П Р О Т О К О Л  № 2

о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе   и подведение итогов конкурса по размещению заказа  на поставку специализированной  техники для МУП «ДСУ г.Великие Луки»
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             06.03. 2008г

                                                                                                                     10 час00мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель единой комиссии:

	 Маломоркина Г.С.

	Заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Члены комиссии;

Янковский И.А.

Борисов В.А.

Председатель комитета экономики.

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

Горчаков Г.А.

Заместитель председателя комитета по строительству.
Копшинова Л.М.

Начальник территориального финансового управления.

Шатрова Л.П.

Заместитель председателя комитета потребительского рынка

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.

 Предмет  муниципального контракта:

	№

ЛОТА
	Наименование техники и механизмов
	Количество
(ед.)
	Начальная (максимальная) цена контракта (лота) (рублей)

	1
	Фреза дорожная «ФДХС-К-1000-01»
С дополнительным оборудованием (боковая фреза и комплект запасных режущих элементов ротора)
	       1
	4 165 000

	2
	Седельный тягач « МАЗ-6422А8-332»
Полуприцеп МАЗ – 953000-010 (34т.)
МАЗ-5551 А2-323 (самосвал)
	        1
        1
        1
	             2 010 000
               990 000
1 110  000

	Итого по Лоту №2:

	4 110 000

	3
	Полуприцеп битумовоз 96411-10-10 с установленной на нем цистерной для перевозки битума 26м3

	        1
	1 350 000

	4
	Рециклер асфальтобетона ЕМ- 3200
	        1
	315 000

	5
	Виброплита прямого хода
	        1
	   60 000

	ИТОГО:

	10000 000 рублей.

Единой комиссии представлены заявки на участие в конкурсе на  поставку  специализированной техники для МУП «ДСУ г.Великие Луки» от  участников размещения заказа. (Приложение №1.Сводная ведомость.)

Комиссия рассмотрела письмо от  ООО « Псков Маз сервис», в котором участник размещения заказа  подтверждает стоимость контракта по Лоту №2,которая не превышает максимальную цену контракта, указанную в конкурсной документации.

Рассмотрев конкурсные  заявки на участие в конкурсе  участников размещения  заказа на соответствие требованиям, установленными конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии  пю.2 ст.27  Федерального Закона № 218 –ФЗ.

 Единая комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе участников размещения  заказа:

   По Лоту № 1-  ООО «Торговый Дом СтройДорМаш» почтовый  адрес. 241050 г.

   Брянск , ул. Калинина, д.98.

   По Лоту № 2 -  ООО «Псков МАЗ сервис» почтовый  адрес: 180020 г. Псков,

   ул.Л.Поземского,125В
   По Лоту № 3 -  ЗАО МРО «Техинком» почтовый адрес: 123060 г. Москва, ул.

   Расплетина,5.
   По Лоту № 4 -   ООО «Евромаш»  почтовый  адрес: 241050 г. Брянск, пер. Канатный,

   д.5,офис 420.

   и признать их единственными участниками конкурса:
         Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства заключить муниципальные  контракты с единственными  участниками конкурса:

· ООО «Торговый Дом СтройДорМаш предложившее стоимость контракта

      по Лоту№1 -4 140 000 рублей (четыре миллиона сто сорок тысяч ) рублей,

      предоплата 30%.

· ООО «Псков МАЗ сервис» предложившее стоимость контракта

      по Лоту № 2- 4 110 000 рублей (четыре миллиона сто десять тысяч) рублей.

      Предоплата 30%
· ЗАО МРО «Техинком» предложившее стоимость контракта

     по Лоту № 3 -1 350 000 рублей (один миллион триста пятьдесят тысяч) рублей.

     Предоплата 30%.
 -   ООО «Евромаш» предложившее стоимость контракта

      по Лоту № 4 –314 000 рублей (триста четырнадцать тысяч) рублей.

      Предоплата 30%.

	Председатель единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина

	Члены комиссии:

	И.А.Янковский.

В.А. Борисов.

Г.А.Горчаков.

Л.М.Копшинова

Л.П. Шатрова.

Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»                                               А.К.Груздов.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1.

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ

КОНКУРСНЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ НА

ПОСТАВКУ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ТЕХНИКИ ДЛЯ МУП «ДСУ Г.ВЕЛИКИЕ ЛУКИ»

	№

п/п.
	№ Лота.
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Стоимость

предложения

 в руб.
	Предоплата
	Соответствие  К.Д.

	1.
	Лот№ 1.

Максимальная цена 4165000 руб.
	ООО «Торговый Дом СтройДорМаш»
	123290 г. Москва, ул.2-ая Магистральная, д.8а.стр.2.
	4 140 000 руб.
	30 %
	Соответствует.

	2.
	Лот № 2.

Максимальная цена 4 110 000 руб.,
	ООО «Псков МАЗ сервис»
	180020 г. Псков, ул.Л.Поземского,125В.
	4 110 000 руб.
	30 %
	Соответствует.

	3.
	Лот №3

Максимальная цена  1350000руб.
	ЗАО МРО

«Техинком»
	123060 г. Москва, ул. Флотская.д.1.
	1 350 000

руб.
	30 %
	Соответствует.

	4.

	Лот № 4.

Максимальная цена 315 000 руб.
	ООО

«Евромаш»
	241050 г. Брянск, пер. Канатный, д.5,офис 420.
	314000 руб.
	30 %
	Соответствует.

	5.
	Лот № 5.

Максимальная цена 60000руб
	Заявок нет.

ЗАКАЗЧИК

Управление жилищно-коммунального

хозяйства:                                                             А.К.Груздов.